PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2013                                                    п. Сонково                                             № 60-па

О внесении изменений в Постановление
администрации Сонковского района Тверской области
от 18.12.2012 № 183-па
 «Об утверждении Муниципальной целевой программы
 «Развитие системы жилищно-коммунального
и газового хозяйства в муниципальном образовании
Тверской области «Сонковский район» на 2013 год
и плановый период 2014-2015 годы»
В целях развития газификации населённых пунктов Сонковского района и повышения уровня газификации жилого фонда и объектов социальной сферы администрация Сонковского района постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Сонковского района Тверской области от 18.12.2012 № 183-па «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» следующие изменения:

· В Паспорте Муниципальной целевой программы «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» строку «Объем и источники финансирования (в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов, тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:

«
	Объем и источники финансирования
(в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов, тыс. руб.)
	Бюджет

код

2013г

2014г

2015г

всего

1480,0

400,0
400,0
МО

0502

1480,0

400,0

400,0

Областной бюджет

0502

0,0

0,0

0,0

»
· Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы предполагается осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования Тверской области «Сонковский район» и средств областного бюджета.

Общая сумма расходов на реализацию Программы в 2013-2015 годах составит
2280,0 тыс. рублей
тыс. руб.
	год
	Расходы всего
	В том числе

	Бюджет муниципального образования
	Областной бюджет

	2013
	1480,0
	1480,0
	0,0

	2014
	400,0
	400,0
	0,0

	2015
	400,0
	400,0
	0,0

»
· В Приложение 2 «Цели, задачи, плановые показатели эффективности и мероприятия реализации Муниципальной целевой программы «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» строку «Задача 3.1» изложить в следующей  редакции:
«

	Задача 3.1
	Повышение уровня газификации муниципального образования
	Тыс. руб.
	Один раз в полугодие
	1480,0
	400,0
	400,0

»;
строку «Мероприятие 3.1.2» изложить в следующей редакции:

«

	Мероприятие 3.1.2
	Организация проектирования и строительства разводящих газовых сетей в населённых пунктах района
	Тыс. руб.
	Один раз в полугодие
	0,0
	0,0
	0,0

»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации Сонковского района Н.Н. Дорохова

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                                            В.Н.Михайлов